

2ª TAPPA: GAIARINE - GAIARINE di Km. 100,600

DISTANZE

ORA DI PASSAGGIO

Altimetria	LOCALITÀ	Km	Km	Km	Media km/h			
		Parziale	Progressivo	da Perc.	km 38	km 40	km 42	
	Provincia di TREVISO							
18	Gaiarine - Ditta Cappellotto - Via Vizza	PARTENZA	0,000	0,000	100,600	13:30	13:30	13:30
16	Calderano - Rotatoria - Via G. da Camino		1,500	1,500	99,100	13:32	13:32	13:32
16	Albina - Via Ravanello		1,500	3,000	97,600	13:34	13:34	13:34
17	Gaiarine - Via Salvatoizza		2,300	5,300	95,300	13:38	13:37	13:37
18	Gaiarine - Ditta Cappellotto 1° passaggio		0,400	5,700	94,900	13:39	13:38	13:38
18	Gaiarine - Ditta Cappellotto 2° passaggio	TV	5,700	11,400	89,200	13:48	13:47	13:46
18	Gaiarine - Ditta Cappellotto 3° passaggio		5,700	17,100	83,500	13:57	13:55	13:54
18	Gaiarine - Ditta Cappellotto 4° passaggio	TV	5,700	22,800	77,800	14:06	14:04	14:02
18	Gaiarine - Ditta Cappellotto 5° passaggio		5,700	28,500	72,100	14:15	14:12	14:10
18	Gaiarine - Ditta Cappellotto 6° passaggio	TV	5,700	34,200	66,400	14:24	14:21	14:18
16	Calderano - Via Ongaresca		1,500	35,700	64,900	14:26	14:23	14:21
16	Brugnera - Rotatoria - Via Ponte di Sotto		1,600	37,300	63,300	14:28	14:25	14:23
16	Brugnera - Via San Giacomo		0,900	38,200	62,400	14:30	14:27	14:24
19	Sacile - Loc. San Giovanni - Rotatoria		1,400	39,600	61,000	14:32	14:29	14:26
24	Sacile - Rotatoria Via Geromina		3,100	42,700	57,900	14:37	14:34	14:31
24	Sacile - San Odorico - Rotatoria		1,700	44,400	56,200	14:40	14:36	14:33
24	Sacile - Rotatoria sottopasso FFSS		0,400	44,800	55,800	14:40	14:37	14:34
24	Sacile - San Liberale		1,600	46,400	54,200	14:43	14:39	14:36
24	Sacile - Piazza del Popolo	TV	1,000	47,400	53,200	14:44	14:41	14:37
25	Sacile - Via Ruffo - Semaforo SS13		0,400	47,800	52,800	14:45	14:41	14:38
35	Fiaschetti - Semaforo		4,000	51,800	48,800	14:51	14:47	14:44
50	Bivio "Tarcisa"		2,400	54,200	46,400	14:55	14:51	14:47
202	Castello di Caneva	GPM	2,700	56,900	43,700	14:59	14:55	14:51
50	Caneva - Centro		3,400	60,300	40,300	15:05	15:00	14:56
62	Stevenà - Centro		1,900	62,200	38,400	15:08	15:03	14:58
84	Villa di Villa - Via Mocenigo - "Scuole"		1,700	63,900	36,700	15:10	15:05	15:01
114	Villa di Villa - Conche	GPM	0,500	64,400	36,200	15:11	15:06	15:02
103	Sarmede - Piazza Roma		2,300	66,700	33,900	15:15	15:10	15:05
110	Sarmede - Via Canalet		2,200	68,900	31,700	15:18	15:13	15:08
314	Montaner	GPM	1,900	70,800	29,800	15:21	15:16	15:11
103	Sarmede - Piazza Roma 1° giro		4,800	75,600	25,000	15:29	15:23	15:18
110	Sarmede - Via Canalet		2,200	77,800	22,800	15:32	15:26	15:21
314	Montaner	GPM	1,900	79,700	20,900	15:35	15:29	15:23
103	Sarmede - Piazza Roma 2° giro		4,800	84,500	16,100	15:43	15:36	15:30
70	Cordignano - Loc. Silvella		2,600	87,100	13,500	15:47	15:40	15:34
69	Pinidello - Bivio "Al Vapore"		1,000	88,100	12,500	15:49	15:42	15:35
67	Cordignano - Zona Industriale		1,200	89,300	11,300	15:51	15:43	15:37
53	Godega di S.U. - Centro	TV	1,500	90,800	9,800	15:53	15:46	15:39
41	Godega di S.U. - Loc. Bibano - Rotatoria		2,300	93,100	7,500	15:57	15:49	15:43
19	Gaiarine - Rotatoria - Via Terraglio		6,300	99,400	1,200	16:06	15:59	15:52
18	Gaiarine - Ditta Cappellotto - Via Vizza	ARRIVO	1,200	100,600	0,000	16:08	16:00	15:53